150
로
터
리
액
츄
에
이

40 200 HA-800A-24D-200
모터선
형번40:EWD-MB□□-A06-TMC
형번58,65:EWD-MB□□-D09-TMC
엔코더선
형번40:EWD-S□□-A08-3M14
형번58,65:EWD-S□□-D10-3M14
58 200 HA-800A-24D-200
65 200 HA-800A-24D-200
FHA-C mini시리즈
8 200 HA-800A-1C-200
모터선
EWC-M□□-A06-TN3
엔코더선（INC）
EWC-E□□-M06-3M14
11 200 HA-800A-1C-200
14 200 HA-800A-1C-200
8 100 HA-800A-1C-100
모터선
EWC-M□□-A06-TN3
엔코더선（INC）
EWC-E□□-M06-3M14
11 100 HA-800A-1C-100
14 100 HA-800A-1C-100
8 200 HA-800A-1D-200
모터선
EWC-M□□-A06-TN3
엔코더선（ABS）
EWD-S□□-A08-3M14
11 200 HA-800A-1D-200
14 200 HA-800A-1D-200
8 100 HA-800A-1D-100
모터선
EWC-M□□-A06-TN3
엔코더선（ABS）
EWD-S□□-A08-3M14
11 100 HA-800A-1D-100
14 100 HA-800A-1D-100
FHA-C시리즈
17 200 HA-800A-3C-200
모터선
EWC-MB□□-M08-TN3
엔코더선（INC）
EWC-E□□-B04-3M14
25 200 HA-800A-3C-200
32 200 HA-800A-6C-200
40 200 HA-800A-6C-200
17 200 HA-800A-3A-200
모터선
EWC-MB□□-M08-TN3
엔코더선（ABS）
EWC-S□□-B08-3M14
25 200 HA-800A-3A-200
32 200 HA-800A-6A-200
40 200 HA-800A-6A-200
17 100 HA-800A-3C-100
모터선
EWC-MB□□-M08-TN3
엔코더선（INC）
EWC-E□□-B04-3M14
25 100 HA-800A-6C-100
32 100 HA-800A-6C-100
17 100 HA-800A-3A-100
모터선
EWC-MB□□-M08-TN3
엔코더선（ABS）
EWC-S□□-B08-3M14
25 100 HA-800A-6A-100
32 100 HA-800A-6A-100
RSF시리즈 17 200 HA-800A-3B-200
모터선
EWA-M□□-A04-TN3
엔코더선
EWA-E□□-A15-3M14
RSF/RKF시리즈
20 200 HA-800A-3B-200
25 200 HA-800A-3B-200